

Give Action ApS
Solbakkevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 41 75 33 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Esben Kolstrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Give Action ApS Solbakkevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 41 75 33 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Kolstrup Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har ændret sig fra holdingselskab til driftselskab. Selskabet tilbyder forskellige action aktiviteter samt tembuildings.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en række opstartsomkostninger. Disse omkostninger er for en stor dels vedkommende af engangskaraktter. Selskabets resultat forventes for det kommende år at være positivt.

Som følge af tidligere års og årets resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Selskabet har iværksat initiativer, som skal skabe positiv indtjening og derved reetablere egenkapitalen.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville understøtte driften finansielt i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-82.053	-6.011
Indtægt af kapitalinteresse	0	-133.007
Andre finansielle indtægter	94	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.843	0
Resultat før skat	-83.802	-139.008
Skat af årets resultat	18.436	1.341
Årets resultat	-65.366	-137.667
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-168.570
Overføres til overført resultat	0	30.903
Disponeret fra overført resultat	-65.366	0
Disponeret i alt	-65.366	-137.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	36.227
Varebeholdninger i alt	0	36.227
Udskudte skatteaktiver	21.339	2.903
Andre tilgodehavender	9.550	0
Tilgodehavender i alt	30.889	2.903
Likvide beholdninger	20.733	42.142
Omsætningsaktiver i alt	51.622	81.272
Aktiver i alt	51.622	81.272

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-40.094	25.272
Egenkapital i alt	-94	65.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.716	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.716	16.000
Gældsforpligtelser i alt	51.716	16.000
Passiver i alt	51.622	81.272

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	168.570	-5.631	202.939
Resultatandel	0	-168.570	30.903	-137.667
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	25.272	65.272
Resultatandel	0	0	-65.366	-65.366
	40.000	0	-40.094	-94

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.843	0
	<u>1.843</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Esben Kolstrup Kristensen

Navn returneret af MitId: Esben Kolstrup Kristensen
Direktør
ID: 1c80e95d-2c0d-49a8-98aa-5a1bed45f477
IP-adresse: 87.49.45.93:6661
Dato for underskrift: 25-04-2025 20:52:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 152.115.175.142:55975
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-04-2025 08:35:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Esben Kolstrup Kristensen

Navn returneret af MitId: Esben Kolstrup Kristensen
Dirigent
ID: f24e9801-5c0e-4860-b737-6661f6de8290
IP-adresse: 80.62.117.62:22577
Dato for underskrift: 26-04-2025 20:54:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ec9c55kKNUt252503950